Бонуси для передплатників журналу «Охорона праці і пожежна безпека»:

1.Доступ до професійного порталу http://oppb.com.ua.

2.Доступ до електронної платформи "ЖИВОГО" журналу.

3.Доступ до нормативно-правової бази.

4.Наліпки.

4 800,00

Всього найменувань 1, на суму 4 800,00 грн

Чотири тисячі вісімсот гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок